EBDO. l.

Summa. xiiijs. vd.

Exalt. S. Crucis.

EBDO. lj.

Summa. viijs. vijd.

EBDO. lij.

Summa. xs. vjd.

Summa totalis Sept. xvj.li. xviijs. iijjd.

OBITUS R. BRAYLEGH.

In obitu <sup>e</sup>iusdem celebr. die Jovis prox. post festum Sancti Laurentii Martiris Anno R. R. Henrici Sexti quarto. In placebo et dirige presentes fuerunt xj. canonici cuilibet eorum iijd. ijs. ixd. xvj. vicarii xvj. <sup>d.</sup> cuilibet eorum jd. xv. annuellar. xvd. x. secundarii xd. xiiij. Chorist. vijd. In commendacione et missa presentes fuerunt xij canonici cuilibet eorum iijd. iijs. et ~~is~~ <sup>M.</sup> Willelmo Filham celeb. missam vjd. xvj. vicar. ijs. viijd. cuilibet eorum ijd. xvj. annuellar. xvjd. x. secundar xd. xiiij chorist. vijd. cuilibet eorum ob. Item ministris scaccarii xijd. custodibus pro classico viijd. Thes. pro<sup>f</sup> ij cereis vjd. vj. pauperibus vjd. custodi de Stokewode jd. Pistori canonic. jd. clerico operis vjd.

Summa obitus xixd.CUSTUS NECESSARII.

In solut. pro<sup>f</sup> j. clave empt. pro<sup>f</sup> porta clavis. Exon. <sup>u</sup>ixta palac. domini Episcopi iijd. In den. solut. Thome levys de hevitr. pro<sup>f</sup> carlag. tercię parcelle terre et fimi de cimiterio ecclesie Cath. Exon. ex convent<sup>f</sup> fact. cum ipso in grosso iijjs. In j clav. empt. pro<sup>f</sup> hostio domus voc. Storehous <sup>u</sup>ixta ecclesiam Sancti Martini prec. iijjd. In cepto empt. pro<sup>f</sup> fustul. plumbeis hoc<sup>f</sup> anno viijd. In pann. lin. empt. pro<sup>f</sup> eisdem prec. xijd. Item solut. pro scriptura DCC. brev. de venia Petr. hoc<sup>f</sup> anno viijs. ijd. pro. c. xiiij. In v quaternis papir. empt. pro<sup>f</sup> dicta venia intus scribend. pres<sup>c</sup>. ijs. jd. In j Rop<sup>a</sup>. empt. de Willelmo hore

pro pelve et cereo decani coram summ. altar in ecclesia Cathed.  
 pendend. pond v. lb. prec. xd. prec. lib. ijd. In cord. empt.  
 rec. de eodem pro/ ecclesia iiijd. Item solut. Martino Plummer  
 pro/ Seryngclothe ab/ ipso empt. pro/ fustul. plumb. iiijd. Item  
 eidem martino pro. emendac. unius gutter<sup>g</sup> ~~plumb.~~ in domo ~~quod~~ <sup>quo</sup>  
 inhabitat Johannes Shillyngford. vjd. Item in solut. Johanni  
 Badecok pro uno equo per ipsum conduct. ad cariad. zabulum per  
 ij sept. xxd. In v<sup>c</sup>. pynnes tegul. empt. pro domo Johannis  
 Shillyngford. jd. In j cribo<sup>n</sup> empt. ijd. In pargameno empt.  
 pro/ isto comp. intus scribend. ix d. In candel. empt. pro/ plumbar.  
 hoc/ anno iiijd. In ij. boll. lign. parv. empt. pro/ plumbar.  
 jd. In den. solut. henrico Glasier pro/ emendac. fenest. vitr. in  
 libraria ecclesie Cath. Exon. per iiij dies. xxd. per diem vd.  
 In ij. <sup>by</sup> salis empt. de Vincentio Canon baker pro/ fustul plumb  
 prec. xvjd. In j. lag. iij quart. olei/ empt. de Roberto Tailleur  
 pro/ lampade Bertini prec. ijs. iiijd. prec. lag. cvjd. In j  
 patell. olei empt. de eodem prec. vd. In xij. duoden. focal.  
 empt. de Henr. Glasyer pro/ plumbar. prec. xxxvjs. prec. duoden.  
 iijs. In denar. solut. Johanni Budde pictoris de Exon. pro/  
 pictur. ymag. veteris Petr. in novam picturam (sic) ex convenc.  
 cum ipso fact. per capitulum in grosso cvjs. viijd.

Summa. viij. li. xs.

Reperac. ten. in Villa Exon. In reparac. nichil hoc  
 anno quia.

Summa. nichil.

FERRAMENTA.

In den. solut. Henrico Doccumb pro divers. ferramentis ab ipso empt. videlicet pro/ xviiij Spykes pro portis clausi emendand, prec. vjd. Et eidem pro/ ferrament. empt. pro/ tabernacula beati Petri de novo fact. pond. xxx lib. prec. vijs. vjd. prec. lib. iijd. cum. xxiiij. anul. ferr. ad idem. Et eidem pro. j clamp. ferr. pro. 9--- ibus campanarum pond. iij. lib. prec. viijd. Et eidem pro/ emendacione unius veteris sarr. quasi de novo fact. prec. viijd. Et eidem pro/ emendac. duorum yrens pro plumbaria xijd. Et eidem pro/ emendac. unius compas pro ecclesia iij. lib.

Summa. xs. viijd.

PENSIONES.

In solut. fact. decano et Capitulo ecclesie Cathed. Exon. pro/ annuo redditu pro/ solo domorum scolarum et aliorum domorum Roberti Braylegh iiijs. Item Johanni Harry fremason pro/ annua pensione xxvj. viijd. Item Johanni Plummer de Criditon pro/ annua pensione nichil quia non fuit praesens.

In solut. facta clerico operis pro/ vadiis suis per lij. sept. et lijs. per sept. xij. lib. Item eidem pro/ collecta redditus R. Braylegh pro Anno integro. iiijs.

Summa. iij. li. vjs. viijd.

EMPT. PETR. DE BYRE.

In empt. Petr. de Byre Nichil hoc. Anno.

Summa. nichil.

EMPC. MEREM.

Nichil hoc. anno.

EMPC. PLUMBI ET STAG.

In vj. pec. plumbi empt. de Johanne Stanbury de Exon.  
 pond. Dc.xl. lib. prec. ls. xd. Item rec. c. per. v<sup>xx</sup>.  
 xij. c. viijs. In ij pec. plumbi empt. de hanys Coke de Exon.  
 ccxij. lib. prec. xvs. ixd. prec. c. per v<sup>xx</sup>. xijs. vijs. vjd.  
 In j pec. Stagni empt. de Thoma Mountagn. de Exon. pond Cxxij. lib.  
 pec. vj<sup>xx</sup>.c. xxijs. vjd.

Summa. iiij. li. ix. jd.

EMPC. CALC. ET ZABULI.

In xij. quart. calc. empt. hoc anno. de Pagano Torre prec.  
 quart. xjd. xjs. In zabulo empt. nichil hic quia in sept.  
 supra.

Summa. xjs.

EMPC. TORTIC ET CER.

In xvij cereis empt. de Johanne Ussher hoc anno pro/  
 pelve R. Braylegh ~~ad pelve R. Braylegh~~ ad gradum chori in ecclesia  
 Cathedri Exon. prec. ix. s. iijd. In ij tort. empt. de eodem  
 pro/ summ. Altar in eadem ecclesia pond. xx. lib. iij quart. prec.  
 ix. s. vjd. Prec. lib. vd. ob. In Ros. iijjd. In iij. lib.  
 Wykern ixd. In factura xijjd.

Summa. xxs. xjd.

Summa omnium expens et soluc. cum. sept. predict xxxvij. li.  
 vs. viijjd.

Et debet ----- vij. li. ix. jd. ob. q.

De quibus allocant<sup>ur</sup> eidem iiijs. de defectu redditus unius tenementi infra portam orientalem Exon. nuper ux<sup>oris</sup> Roberti Latymer militis hoc anno eo quod pendet. penes scaccari<sup>um</sup> ut inferius. Et eidem vs. de defectu redditus unius shope nove domus in alto vico <sup>max</sup> Johannis Schillyngforde annex. quia in <sup>manibus</sup> ~~man~~ dominorum per quart. et di. Et eidem ijs. de defectu redditus unius shope et unius camere <sup>u</sup> iuxta ten. Walt. Bugbroke quia in mans<sup>ibus</sup> dominorum per di. anni. Et sic debet ----- vj. li. xviijs. jd. ob. q. Quos soluit magistro Rogero Bolter et Michaeli Lercedekne Thes. Senescallis Thesaur<sup>arie</sup> Ac. operis fabrice ecclesie beati Petr. Exon. Et sic recessit quietus.

Et debentur scaccario de redditu nuper uxoris Roberti Latymer militis pro quodam ten. infra portam orientalem Exon. quod olim tenuit/ Johannes Webber. Et postea Johann. Shepherd boche<sup>f</sup> per xxviiij annos cum present. anno sic/ per annum iiijs. quousque terminetur per consilium capituli----- cxijs.

Et debentur scaccario de debito Ricardi Bosoun execut. testamenti Alic. Nymet pro/ tumulo <sup>e</sup> quisdem Alic. xxs.

Roll. 2681.

1427 - 1428.

Compotus Johannis Wolston clerici operis ecclesie Cathedralis<sup>al</sup>  
 ibidem a festo Sancti Michaelis Arch. Anno Regni Regis  
 Henrici Sexti Sexto usque idem festum Michaelis extunc  
 prox seq. anno predicti Regis Septimo.

ARR. Nulla.

Summa Nichil.

REDDITUS.

Idem res. de. xxs. rec. de domo scolarum in villa Exon.  
 sic dimissa Ricardo Maister per annum. Et de viijs. de una  
 Shopa ibidem quam modo tenet Willelmus Bysshop. Et de vjs.  
 viijd. de una Shopa ibidem quam modo tenet vincentius Canon  
 baker per annum. Et de viijs. de una alia shopa ibidem quam  
 modo tenet Johannes Talmage carpynt. Et de iijs. rec. de  
 reddit. nuper Johannis <sup>H</sup>Wille et ex quo Rob. Latymer infra  
 portam orientalem Exon. et de viijs. rec. de redditu nuper  
 Baldewini Tailleur pro uno parvo gardino sed modo edificatur  
 ibidem domus per Walterus<sup>m</sup> Buggebrok quam modo tenet idem  
 Walterus ad term. Annorum Et de vs. rec. de una shopa ibidem  
 sic nuper <sup>i</sup>dimissa cuidam <sup>l</sup>mutieri per annum. Et de iiijs. rec.  
 de una alia shopa ibidem sic nuper <sup>i</sup>dimiss cuidam sutori per  
 annum. Et de xxxs. rec. de Johanne Shyllyngford pro<sup>r</sup> redditu  
 nove domus <sup>in</sup> alto vico civitatis Exon. videlicet aula camera  
 coquina stabul. et celar. cum gardino sic dimiss. eidem Johanni  
 ad term lx. annorum hoc anno. quinto. Et de xvjs. rec. de Rob.

Londe Skynner pro/ una shopa ibidem eidem <sup>d</sup>missa per annum.  
 Et de xvjs. rec. de una alia shopa ibidem nuper dimiss.  
 Matheo Hardyman. Et de iiijs. rec. de Ricardo Plenty et  
 Willelmo Norton Hered<sup>ibus</sup> Johannis Talbot pro redditu duarum  
 Shoparum <sup>in</sup> alto vico civitatis Exon. in Parochia Sancti Stephani  
 ex opposito <sup>in</sup> eandem ecclesiam <sup>e</sup> inter ten. Johannis Crosse ex  
 parte occidentali et quondam vacuam plac<sup>e</sup>am voc. Colehay ex  
 parte orientali assig. ad inveniend. oleum pro/ lampade Bertini  
 in ecclesia Cath. Exon. Et de ijd. rec. de Rogero Golde cive  
 Exon. pro/ uno parvo gardino in terra cimiterii ibidem per ipsum  
 palac. sic sibi dimiss. per annum. Et de vjd. rec. de Thoma  
 Nymet pro/ consimili gardino in terra cimiterii sic/ per ipsum  
 palac. Et de vjd. rec. de Waltero Jagell pro consimili <sup>l</sup> gardino  
 palac. in terra cimiterii.

Summa. vj. li. xs. xd.

REC. DENAR.

Et de xlviij. li. xvijd. ob. q. rec. de senez<sup>sc.</sup> operis per  
 unam indenturam hoc anno super hunc/ computum ex<sup>h</sup>ibit. probat,  
 et cancellat. Et de viijd. rec. de domino Simone Chuddeleg  
 pro/ c. tiles eidem vendit. Et de vjs. viijd. rec. de domino  
 Waltero Tyneow pro/ petris de Bire sibi vendit. Et de xixs  
 recept. de domino Johanne Michell pro/ iij. tonpais petr. de  
 Bire sibi vendit. Et de iijs. ijd. ab eodem rec. pro/ 1lb.  
 plumb. eidem vendit. Et de iijd. rec. de M. Maiore Parys. pro/  
 iiij. lb. plumbi sibi vendit. Et de viijs. jd. q. rec. de

oblac. ad ymaginem beati Petri in festo Pentecostes. Et de  
 xxj. d. de oblac. ad eandem in festo corporis christi. Et de  
 xxxs. vjd. rec. de domino Johanne Michell. pro/ <sup>xx</sup>ccc. iiij. vj.  
 lib. plumbi operat. eidem vendit. ad usum capituli prec. c. per  
 xx na  
 v. c. viijs. Et de xxiijs. xd. rec. de Magistro Rogero Bolter  
 pro/ <sup>xx</sup>cc. iiij. vj. lib. plumbi non operat. prec. lib. jd. Et de  
 ijs. vjd. pro/ iij tabul. regal. sibi vendit. Et de vjd. pro/  
 j tabul. querc. eidem vendit. Et de xs. iiijd. rec/ de oblac.  
 ad ymaginem beati Petri. in festo ad vincula Sancti Petri. Et  
 de iiijs. rec. de M. Johannes/ Stephenys pro/ j. pipepays petr.  
 de Bire eidem vend. Et de vjs. ixd. rec. de domino Johann<sup>e</sup>  
 Michell pro/ lxx. lib. plumbi eidem vendit. prec lb. jd. <sup>9</sup>iiii.  
 Et de xijd. rec. de eodem pro. xij. lib. plumb. ei/ vendit. Et  
 de ijs. de domino Simone Chuddeleggh pro/ petr. de Bere et  
 calce sibi vendit.

Summa. liiij. li. iijs. vijd.

REC. FORINS.

Nulla.

VENIA PETR.

De veni<sup>a</sup> ~~pi~~ beati Petri nichil hic/ quia  
 recipitur per sen. Scacc<sup>ar</sup>/ii.

Summa. Nichil.

Summa. tot. Recept. lx. li. xiiijs. vd.

OBITUS R. BRAYIEGH.

In obitu eiusdem celebr. die veneris prox. post fest.  
 Sancti Laurenc. Anno R. R. Henrici Sexti Sexto. In placebo et  
 Dirige presentes fuerunt xij canonici cuilibet eorum iijd. iijs.

xiiij. vicarii. xiiijd. xvij. canonici videlicet Decanus.

Stephenes Redman Allerton Parys,

Mortimer Plukrygge Luer,

Hendyman Bolter, Filham,

Mercedekne Pilton Cokew-----

Dal ----- Cran. -- Thes.

cuilibet eorum iijd. iiijs. vjd.

xv. vicari. ijs. vjd. cuilibet eorum jd.

xvij annuell. xvijd.

----- secund----x ---- x Chorist. vd. ob. minist.

scacc. xij. Et pro/ classico viijd. pro/ ij cereis a -----

obitu vjd. Item vj. pauperibus. vjd. clerico operis -----